econòmica, així com les possibles incidències que la situació social i bèl·lica 

puguin tenir respecte a l’augment del preu dels materials, el notable 

increment del preu del petroli, i altres que es puguin derivar. 

El valor estimat del contracte (d’ara endavant VEC) és de 14.380,17€ 

(catorze mil tres-cents vuitanta euros amb disset cèntims), més IVA. Aquest 

valor, expressat sense IVA, inclou el pressupost base de licitació, sense IVA, 

i un 20% en concepte de les possibles modificacions previstes*. Aquestes 

modificacions es formalitzaran, si s’escau, d’acord amb el previst a la Llei